
  6816/2020/OSM-39301 

1 
 

Dodatok č. 3 
k Protokolu o zverení nehnute ľností do správy zo d ňa 13.11.2017 

 
uzavretý podľa § 3 ods. 4  Zásad hospodárenia s majetkom Košického 

samosprávneho kraja v znení dodatku č. 1  
 
 

 
Vlastník:  Košický samosprávny kraj   
zastúpený: Ing. Rastislav Trnka, predseda 
sídlo:   Námestie Maratónu mieru 1, 042 66  Košice 
IČO:   35 541 016  

(ďalej len „vlastník“) 
 
Správca:   Stredná odborná škola techniky a služieb  – Műszakiés 

Szolgáltatóipari Szakközépiskola,Ve ľké Kapušany 
zastúpený:  Ing. Vladimír Sabolčák, riaditeľ 
sídlo:  J. Kráľa 25, 079 01 Veľké Kapušany 
IČO: 17 055 393   

(ďalej len „správca“) 

 

Čl. I. 

 
Správca spravuje nehnuteľnosti  zverené do správy Protokolom o zverení 
nehnuteľností do správy zo dňa  13.11.2017 v znení dodatkov č. 1 a č. 2 (ďalej len 
„Protokol“). 
 
 

Čl. II. 
 

1. Rozhodnutím Okresného úradu Michalovce, katastrálny odbor, pracovisko Veľké 
Kapušany č. X-38/2019La zo dňa 27.01.2020 vo veci opravy chyby v katastrálnom 
operáte došlo k zmene výmery pozemku registra C KN parc. č.  2014/2 z výmery 
1505 m² na výmeru 1535 m², zastavaná plocha a nádvorie v katastrálnom území 
Veľké Kapušany, vedená v liste vlastníctva č. 1536.  

 
2. Týmto dodatkom sa mení znenie „Zoznamu nehnuteľností vo vlastníctve 

Košického samosprávneho kraja zverených do správy“, tzn. prílohy k Protokolu v 
bode č. 1 písmeno a) pozemky registra C KN vypúšťa a nahrádza sa položka s 
por. č. 31, a to : 

 
por. č. parc. č.  výmera v m²  druh pozemku     obstarávacia cena v € 

31.   2014/2 1535 zastavaná plocha   3 533,23 
    a nádvorie 
 

 
 



  6816/2020/OSM-39301 

2 
 

Čl. III. 
 
1. Z dôvodu administatívnej chyby v obstarávacej cene sa mení znenie „Zoznamu 

nehnuteľností vo vlastníctve Košického samosprávneho kraja zverených do 
správy“, tzn. prílohy k Protokolu, a to v bode č. 1 písmeno a) pozemky registra C 
KN  vypúšťa a nahrádza sa položka s por. č. 3 : 

 
por. č. parc. č.  výmera v m²  druh pozemku     obstarávacia cena v € 

3.   1465/1 2575 zastavaná plocha   5 922,76 
    a nádvorie 

 
Čl. IV. 

 
Týmto dodatkom sa mení znenie Protokolu, a to v Čl. II bod 2 nasledovne: 
„Obstarávacia cena zverených nehnuteľností je celkom vo výške 1 103 128,18 €.“ 
 

 
Čl. V. 

 
1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma stranami a 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.  
 
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je aktualizované znenie prílohy Protokolu 

„Zoznam nehnuteľností vo vlastníctve Košického samosprávneho kraja zverených 
do správy“.  

  
3. Ostatné ustanovenia Protokolu nedotknuté týmto dodatkom zostávajú nezmenené. 
  
4. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri sú určené vlastníkovi a 

jeden správcovi. 
 
 

 
V Košiciach, dňa 11.12.2020  Vo  Veľkých Kapušanoch, dňa 02.12.2020 
 
Vlastník: Správca:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
........................................................      …………………………………………                                                      
     Ing. Rastislav Trnka Ing. Vladimír Sabolčák  

     predseda                                                           riaditeľ 


